
Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo č. OMSŘl/19/24511 
na zhotovení díla 

,,Rekonstrukce objektu Portmoneum RM v Litomyšli" 

Smluvní strany 

Objednatel: 

a 

Zhotovitel: 

Pardubický kraj 
Sídlo - adresa: 

Bankovní spojení: 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Petr Mareš 
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 

Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Petr Mareš 
nebo technický dozor objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
· Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O. nebo Ing. Petr Mareš 

IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 

Komerční banka a.s. 
č.ú. 107-1752200237 I 0100 

K-HOUSE s.r.o. 
Sídlo - adresa: Na Vlaštovce 819, 539 73 Skuteč 
Zastoupen: Marcel Kusý, jednatel 

Petr Kerhart, jednatel 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Marcel Kusý, Petr Kerhart 
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 

Marcel Kusý, Petr Kerhart 
Osoby oprávněné k předání staveniště: 

Marcel Kusý, Petr Kerhart 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

Marcel Kusý, Petr Kerhart 
IČ: 288 13 723 
DIČ: CZ28813723 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

č.ú. 269211257 I 0300 
Spisová značka C 28814 vedená u Krajského soudu v Hradci 
rejstříkového soudu: Králové 

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

------~' 
Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘl/19/24511 Strana 1 (Celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Smluvní strany uzavřely dne 26. 08. 2019 smlouvu o dílo č. OMSŘl/19/24511 na zhotovení 
zakázky „Rekonstrukce objektu Portmoneum RM v Litomyšli", kterou následně upravily 
dodatkem č. 1 uzavřeným dne 12. 02. 2020 (dále jen „smlouva"). Předmětem dodatku č. 2 
smlouvy je provedení změn v rozsahu díla, které jsou potřebné k jeho dokončení a jeho řádné 
fungování. 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

,,Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6." 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek li. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„ 1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

7 031 425,36 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena") 
DPH činí 1 476 599,33 Kč 
Cena včetně DPH činí 8 508 024,69 Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby." 

V ostatním se článek li. smlouvy nemění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící: 
,,Příloha č. 6: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací" 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

Článek li. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 6 smlouvy 

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘl/19/24511 Strana 2 (celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Článek Ill. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní 
strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 
smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva. 

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 11. 05. 
2020 a schválen usnesením číslo R/2612/20. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

V Pardubicích dne: 18. 05. 2020 

Objednatel: Zhotovitel: 

/ 
K-HOUSE .r.o. 

Marcel Kusý, P tr Kerhart 
jedna elé 

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘl/19/24511 Strana 3 (celkem 3) 





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

Objednatel: Pardubický kraj IČO: 70892822 

DIČ: 

Zhotovitel: K-HOUSE s.r.o. IČO: 

Na Vlaštovce 819 DIČ: 
Skuteč 539 73 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 825 313,18 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 825 313,18 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 825 313,18 CZK 

v dne ~~,r.o. Na Vlaš ce 819. S uteč 539 7 
IČO:288 I DIČ: Z2881372~ 

Tel.: 77717 --, 7 ~72071 • 
Z'a z;'ovit~le Za objednatele 

I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 22 



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název I Základ pro I Základ pro základní I DPH celkem Cena celkem % sníženou DPH DPH 

04 
Vícepráce a změnové listy - pro 

0,00 825 313,18 825 313,18 100 druhý dodatek k SOD 

12 
Změna trasy vedení Cu potrubí k 

0,00 6 340,42 6 340,42 1 radiátorům -vypuštění vedení nad 

15 
Zhotovení nové půlštokové příčky v 

0,00 13 784,63 13 784,63 2 M.2.04 

16 
Kompletní nové konstrukce podlah v 

0,00 15 198,99 15 198,99 2 1.08+1.09+1.10+1.07+ 1.01 + 1.11 

18 
Bourací a zednické práce spojené s 

0,00 5 628,96 5 628,96 1 výměnou vrat, vstupních dveří a 

22 - 1 
Hlavní objekt a prádelna - střešní 

0,00 184 533,07 184 533,07 22 krytina a klempířské práce 

23 Různé stavební práce 0,00 92 973,50 92 973,50 11 

24 
Truhlářské výrobky - viz. emailová 

0,00 66 648,67 66 648,67 8 cenová nabídka 

25 SDK konstrukce 0,00 20 439,43 20 439,43 2 

26 
OSB desky - instalace na krokve + 

0,00 35 245,37 35 245,37 4 instalace na podlahu 

27-1 Fasáda objektu - 1.úprava 0,00 138 814,79 138 814,79 17 

28 
Zahradnické práce + venkovní 

0,00 86 259,59 86 259,59 10 dlažba 

29-1 Vnitřní omítky - 1.úprava 0,00 50 743,28 50 743,28 6 

30 
Cenové navýšení - vypínače, 

0,00 2 018,03 2 018,03 o zásuvky apod ... 

31 Malby a nátěry 0,00 15 579,90 15 579,90 2 

32 Dubová masivní podlaha 0,00 89 503,15 89 503,15 11 

33 ZTI vybavení 0,00 1 601,40 1 601,40 o 
Celkem za stavbu 825 313,18 100 

' 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 22 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 12 Změna trasy vedení Cu potrubí k radiátorům -vypuštění vedení nad hlavními vstupními dveřmi 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 730 Ustředni vvtáoění 2 991 00 

1 730001 Předělání trasy plynovodnlho potrubl v mlstnosti M.1.10 kpl 1,00000 2 991,00 2 991,00 

011:733 Rozvod potrubí 3 233 02 
2 733222104 Potrubl z trubek měděných polotvrdých spojovaných m 10,50000 260,30 2 733,15 

měkkým pájením D 22/1.0 
Změna trasy vedeni - zrušeni trasy nad hlavními 
vstupními dveřmi a provedeni vedeni přes 2.N.P.: 10,5 

10,50000 

3 733291101 Zkoušky těsnosti potrubl z trubek měděných D do 35/1,5 m 10,50000 36,40 382,20 

4 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,06153 1 420,00 87,37 

5 998733193 Přtplatek zvětš. přesun, rozvody potrubl do 500 m t 0,06153 492,40 30,30 

Díl: VN Vedlejší náklady 41,70 
6 01 Zrlzeni staveniště % 1,00000 41,70 41,70 

Díl: ON Ostatní nákladv 74 70 
7 02 Výrobnl dokumentace % 1,00000 24,90 24,90 

8 03 Pojištěni stavby % 1,00000 24,90 24,90 

9 04 Bankovní záruky % 1,00000 24,90 24,90 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 22 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 15 Zhotovení nové půlštokové příčky v M.2.04 

Položkový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 34 Stěnv a oříčkv 4101.50 

1 347013112ROO Předstěna SDK,tl.55mm, 1xoc.kce CD, 1xRF 12,5mm,izol m2 6,50000 631,00 4 101,50 

- zhotoveni půlštokové předstěny v místnosti M.2.04 - dle 
PO se bourat neměla : 
- půlštoková předstěna se musela demontovat kvůli 6,50000 
špatnému stavu části krovu a podlah : 5*1,3 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 3 892,81 
2I762112110ROO I Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2 I m I 22,700001 124,001 2 814,80 

- zhotovení půlštokové předstěny v místnosti M.2.04 - dle 
PO se bourat neměla : 
- půlštoková předstěna se musela demontovat kvůli 22,70000 
špatnému stavu části krovu a podlah : 5,5+5,5+(9*1,3) 

3 762195000ROO Spojovaci a ochranné prostředky pro montáž stěn m3 0,09534 542,00 51,67 
4 60515810 Hranol konstrukční masivni KVH NSi 60x60 mm 1=5 m m3 0,09534 10 765,00 1 026,34 

(22,07*0,06*0,06)*1,2 0,09534 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 572 05 
5 I 766422342ROO I Obloženi podhledů jednod.aglomer.deskami do 1,5 m2 I m2 I 6,500001 214,001 1 391,00 

- zhotovení půlštokové předstěny v mlstnosti M.2.04 - dle 
PO se bourat neměla : 
- půlštoková předstěna se musela demontovat kvůli 6,50000 
špatnému stavu části krovu a podlah : 5*1,3 

6 I 60726012.A I Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD ti. 15 mm m2 7,475001 158,ooj 1181,05j 
6,5*1,15 7,47500 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 103 64 
71999281111 I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m I t I 0,092041 1 126,001 103,64 

Díl: 713 Izolace teoelné 2 861 58 
81607153003 I Deska dřevovláknitá flex 036 1220x575x60 mm I m2 I 7,150001 160,001 1 144,00 

- zhotovení půlštokové předstěny v mlstnosti M.2.04 - dle 
PO se bourat neměla : 
- půlštoková předstěna se musela demontovat kvůli 7,15000 
špatnému stavu části krovu a podlah: 5*1,3*1, 1 

9l713131130ROO pzolace tepelná stěn vloženim do konstrukce m2 6,500001 16,001 494,00! 
- zhotovení půlštokové předstěny v místnosti M.2.04 - dle 
PO se bourat neměla : 
- půlštoková předstěna se musela demontovat kvůli 6,50000 
špatnému stavu části krovu a podlah : 5*1,3 

10 713135112ROO Montáž difúzni fólie na stěny, s přelepenim spojů m2 6,50000 129,00 838,50 

11 67352180 Fólie hydroizolačni difuzni m2 7,80000 42,00 327,60 

6,5*1,2 7,80000 

12 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 28,04100 2,05 57,48 

Díl: VN Vedlejší nákladv 90 66 
13 01 Zřizení staveniště % 1,00000 90,66 90,66 

Díl: ON Ostatní nákladv 162 39 
14 02 Výrobni dokumentace % 1,00000 54,13 54,13 

15 03 Pojištění stavby % 1,00000 54,13 54,13 

16 04 Bankovni záruky % 1,00000 54,13 54,13 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 22 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 15 Zhotovení nové půlštokové příčky v M.2.04 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 22 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 16 Kompletní nové konstrukce podlah v 1.08+1.09+1.10+1.07+ 1.01 + 1.11 
,. 

Položkový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 195652 

1 271571111 Polštář základu ze štěrkoplsku třlděného m3 1,64000 1 193,00 1 956,52 
1,N,P, - pod podkladní beton: 0,1*(6,6+2,6+2+3,5+1+0,7) 1,64000 

Díl: 63 Podlah a odlahové konstrukce 3 841 20 
2 631312511R00 Mazanina betonová ti. 5- 8 cm C 12/15 m3 1, 14800 2 998,00 3441,70 

1.N.P. - druhá/vrchní vrstva: 0,07*(6,6+2,6+2+3,5+1+0,7) 1, 14800 

3l631319171R00 [Příplatek za strženi povrchu mazaniny ti. 8 cm I m3 1 1, 148001 348,001 399,50 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 707 60 
4l965081713R00 I Bouráni dlažeb keramických u.io mm, nad 1 m2 I m2 I 12,200001 58,00J 707,60 

3,5+0,7: 
výměra dle SOD : -4,2 

výměra dle skutečnosti: 6,6+2,6+2+3,5+1+0,7 
-4,20000 
16,40000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 877,94 
5J999281111 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m I t I 3,44400J 1 126,00J 3 877,94 

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 536 73 
61711140012 I Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x I m2 I 16,400001 276,631 4 536,73 

Bitagit 40 Al mineral (radon) 
1.N.P. - mezi podkladní a vrchní betonovou vrstvu: 
(6,6+2,6+2+3,5+1 +0,7) 

16,40000 

Díl:VN Vedleiší náklady 99.96 
7 01 Zřlzenl staveniště % 1,00000 99,96 99,96 

Díl:ON Ostatní náklady 179 04 
8 02 Výrobnl dokumentace % 1,00000 59,68 59,68 

9 03 Pojištěni stavby % 1,00000 59,68 59,68 

10 04 Bankovnl záruky % 1,00000 59,68 59,68 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 22 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 18 Bourací a zednické práce spojené s výměnou vrat, vstupních dveří a dveří na zahradu 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 2 649 84 

1 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím m2 3,66000 724,00 2 649,84 
suché maltové směsi 
(1,5+2,3+2,3)*0,3*2 3,66000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 718 81 
2 967021112 Přisekán! rovných ostění zdi kamenných, smíšených m2 3,66000 208,50 763,11 
3 968062455 Vybouráni dřevěných dveřních zárubni pi. do 2 m2 m2 5,20000 230,50 1 198,60 
4 968062559 Vybouráni dřevěných rámů vrat pi. nad 5 m2 m2 6,70000 113,00 757, 10 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 156,99 
5 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,13942 1 126,00 156,99 

Díl:VN . Vedleiší nákladv 37 02 
6 01 Zřlzent staveniště % 1,00000 37,02 37,02 

Díl:ON Ostatní náklady 66 30 
7 02 Výrobní dokumentace % 1,00000 22,10 22,10 
8 03 Pojištěni stavby % 1,00000 22,10 22,10 
9 04 Bankovní záruky % 1,00000 22,10 22,10 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 22 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 22 -1 Hlavní objekt a prádelna - střešní krytina a klempířské práce 

Položkový rozpočet 

Číslo položky ' P.č. Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 762 Konstrukce tesařské 22 192 13 

1 762342814 Demontáž dřevěných kontralatí m2 458,00000 22,20 10 167,60 

2 762341811 Demontáž bedněni střech rovných z prken hrubých, m2 51,50000 49,79 2 564, 19 
prádelna 

3 762331812 Demontáž konstrukci krovů z hranolů do 224 cm2 m 5,00000 143,75 718,75 

4 762332932 Doplněni střešní vazby z hranolů do 224 cm2 bez dodávky m 5,00000 598,00 2 990,00 
řeziva výměna krovu prádelny 

5 176222368 Doizolování nových krokví m 30,00000 152,95 4 588,50 

6 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 11 630,90000 0,10 1 163,09 

Díl: 765 Krvtinv tvrdé 66 685,67 
7 765799301 Demontáž podstřešní fólie m2 280,00000 20, 13 5 636,40 

8 76500215 Břidlice úžlabový segment pravý ks 250,00000 37,95 9 487,50 

9 76522365 Břidlice úžlabový segment levý ks 250,00000 37,95 9 487,50 

10 765221589 Lemovka okapu, štítu, hřebenu ks 985,00000 37,90 37 331,50 

11 998765201 Přesun hmot pro kry1iny tvrdé, výšky do 6 m % 47 427,70000 0,10 4 742,77 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 22 619 40 
12 764778101RT1 Al kotlík žlabový kulatý, žlab 250 mm, D 80 mm kus -1,00000 506,00 -506,00 

13 764778106RT1 Al kotlík žlabový kulatý, žlab 333 mm, D 100mm kus -1,00000 545,00 -545,00 

14 764778119ROO Al dilatace půlkruhového žlabu, RS 333 mm kus -1,00000 807,00 -807,00 

15 764430320 Oplechováni zdi včetně rohů z Al, rš 330 mm m 6,60000 477,25 3 149,85 

16 764391310 Závětrná lišta z Al plechu, rš 250 mm m 32,00000 323,75 10 360,00 

17 764323320 Oplechování okapů Al, živičná kry1ina, rš 200 mm m 33,00000 332,35 10 967,55 

Díl: 765 Krvtinv tvrdé 2 59215 
18 765331663 Větrací pás z PVC perforovaný m 33,00000 78,55 2 592, 15 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 70 443 72 
19 762341210 Montáž bedněni střech rovných, prkna hrubá na sraz, m2 54,10000 156,98 8 492,62 

hoblovaná spodní vrstva 
20 762341211 ROO Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, m2 54,10000 156,98 8 492,62 

horní vrstva 
21 762342204 D + Montáž kontralati přibitím 6/4 m2 54,10000 60,86 3 292,53 

22 762911111 Impregnace řeziva máčením Bochemit QB m2 218,70000 16,91 3 698,22 

23 76233256 DEKTEN MUL TI-PRO li m2 64,92000 132,82 8 622,67 

24 60512520 Prkno SM/JD li. jak. ti. 2,3 dl. 200-390 š. 8-16 omítané m3 1,55538 6 472,20 10 066,73 

25 60512502.A Prkno SM/JD li. jakost ti. 1,8 dl. 200-390 š.17-24 m3 1,55538 11 417,11 17 757,94 
hoblované 

26 762395000 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 3,23000 1 621,67 5 237,99 

27 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 39 853,30000 0,12 4 782,40 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 22 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 23 Různé stavební práce 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání 610 82 

1 271571111 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 0,51200 1 193,00 610,82 
podsyp pod cihelnou dlažbu v prostoru přístřešku : 
3,2*0,8*0,2 

0,51200 

Díl: 3 Svislé a kom letní konstrukce 
2 3001 Bourání + opětovné vyzdění zdiva rohu na prádelně - u 

styku s krokví 
kpl 

3 627452313 Spárování dlažeb z cihel 250 mm, naplocho spárovací 
maltou NVL-300, Quick-mix 

m2 

pro cihelnou dlažbu : 23,025 
4l620401000ROO !Nátěr hydrofobizační IW 290 imesta m2 

14,625+8,4 
5l622300171ROO !Montáž těsnicí pásky m 

.přelepenl osb v C3; 269 : 
výměra dle SOD : -269 
výměra dle skutečnosti : 300 
25*11 

6 I 2835527951 lf ólie okenní parotěsná š=50 mm m 

2 000 00 
1,00000 2 000,00 2 000,00 

19 512 67 
23,02500 231,50 5 330,29 

23,02500 
23,025001 151,101 3 479,081 
23,02500 

306.000001 14.001 4 284.001 

-269,00000 
300,00000 
275,00000 
279,100001 23.001 6 419,301 

269: 
;ztratné 10%; 26,9: 
výměra dle SOD: -295,9 
výměra dle skutečnosti : 300 
11*25 

Díl: 63 Podlah a odlahové konstrukce 
7 632233311 Doplnění dlažby z cihel na plocho v ploše do 4 m2 

zhotovení cihelné dlažby prostoru přístřešku : 3,2*0,8 

8l631591211ROO I Násyp pod podlahy systemový do 100 mm 
0,05*(61, 1 +19,9)+0, 1 *17,7+0,07*3,6*3, 7 : 
výměra dle SOD: -6,7524 
výměra dle skutečnosti: 6,75+3,5 

-295,90000 
300,00000 
275,00000 

22 003 66 
m2 2,56000 445,50 1 140,48 

2,56000 

m3 3,497601 5 965,001 20 863,181 

-6,75240 
10,25000 

Díl:64 Výplně otvorů 6 230 00 
9 64001 Půdní schody - instalace palubek na víko schodů vč. kpl 1,00000 1 238,00 1 238,00 

úpravy palubek a truhlářského začištění 
10 64002 Truhlářská úprava oken ve štítu 2.N.P. - prodloužení kpl 2,00000 1 896,00 3 792,00 

dfevěnné špalety vč. nátěru 
11 64003 Truhlářská úprava již provedenách stupňů z OSB desek kpl 1,00000 1 200,00 1 200,00 

do místnosti M.2.03 + M.2.04 
Díl:767 Konstrukce doplňkové stavební 1 330,00 

(zámečnické\ 
12 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 7,00000 190,00 1 330,00 

chyběJÍCI vyroba prvku Z7 : 7 7,00000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1112 28 
13 978023411 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 15,60000 71,30 1112,28 

Prádelna - otlučení omítky v prostoru přístřešku : 6,5*2,4 15,60000 

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 23 Různé stavební práce 

Položkový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
14 978015291R00 Otlučeni omítek vnějšlch MVC v složit.1-4 do 100 % m2 15,60000 58,00 904,80 

Prádelna - otlučení omítky v prostoru přlstřešku : 6,5*2,4 15,60000 

Díl:99 Staveništní přesun hmot 3 561 77 
151999281111 I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m I t I 3,163211 1 126,001 3 561,77 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 12198,85 
161762712110 I Montáž vázaných konstrukci hraněných do 120 cm2 I m I 32,000001 258,001 8 256,00 

doplněni krovu u štltových stěn: 4*8 32,00000 

171762101911 R00 !Vyřezáni otvorů stěn s bedněním, 1stranně do 1 m2 m2 1,000001 322.001 322.001 
vyřezáni otvoru pro půdní schody : 1 1,00000 

18,60512121 IRezivo - hranoly m3 0,428401 6 689,001 2 865,571 
pro doplnění krovu u štítových stěn : O, 14*0,08*8*4 0,35840 
pro výměnu krokve na prádelně: 0,14*0,1*5*1 0,07000 

19 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 114,43570 6,60 755,28 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 76443 
20 771595110 Montáž podlah z dlaždic cihelných do 300x300 mm,TM m2 14,51160 721,00 10 462,88 

21 597643121 Dlaždice 6-li boká cotto m2 -33,40750 822,00 -27 460,97 
24,4+46,5*0, 1 : 

;ztratné 15%; 4,3575: 

-33,4075 -33,40750 

22l771471014ROO !Obklad soklíků keram.rovných do MC,20x10, H 10 cm m -46,850001 116,ooj -5 434,601 
;m.205; 4, 1 *2+1, 7*2 : 

;1.np; 
2,5*2+0,75+0,95*2+0,3+1,8+1,65*2+0,75*2+0,3+2,95+1,7 
+3,55+1,9+0,7+0,65+1,75*2+0,65+1,8*2+1,2: 

--46,85 --46,85000 
23 771571109R00 Montáž podlah ker.,rež.hladké,6 hran.MG, 1 0x11,5 cm m2 -13,54840 657,00 -8 901,28 

;m.205; 6: 
;.np; 2,5*1,2+3,5+6,6+2,6+2,0+0,7 : 

-13,5484 -13,54840 
24 59694100 Dlažba cihelná půdovka 150x150x20 mm vč. leplcl a m2 14,62500 1 499,90 21 936,04 

spárovacl hmoty a dopravy 
650*0, 15*0, 15 14,62500 

25 59694102 Dlažba cihelná půdovka 200x200x30 mm vč. Jepici a m2 8,40000 1 447,90 12 162,36 
spárovací hmoty a dopravy 
210*0,2*0,2 8,40000 

Díl: 781 Obklady keramické 16 016 64 
261781111112 JRezánl hran 45° - kamenický řez Uolly) střep standardní, I m I 8,100001 434,501 3 519,45 

zhotoveni na místě 
zhotoveni kamenických rohů : 1,4+1,2+1,6+1,2+2+0,7 8,10000 

27,781111151 I Přlplatek za sestaveni dekoru (li stela, bordura) m 11,600001 64,501 748,201 
0,4*8 3,20000 
0,4*13 5,20000 
pro výměnu již hotových liste! : 0,4*8 3,20000 

28 781001 Výměna již hotových liste! - odsekáni a příprava podkladu kpl 1,00000 600,00 600,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 O z 22 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 
t ,, 

R: 23 Různé stavební práce 
i ,. 

Položkový rozpočet 

i 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
29 781101111 ROO Vyrovnáni podkladu maltou ze SMS ti. do 7 mm m2 11,37600 158,00 1 797,41 

;pod obklady; 1,6*(1,5*2+1,3+1,35)-0,6*1,6: 

1,6*(1,3+1,8+0,59+0, 1 +0,75+0,85+1,05)-0,6*1,6 : 

-17,424 
3,2+3,2+22,4 

-17,42400 
28,80000 

30178110121 ORT1 I Penetrace podkladu pod obklady m2 8,346001 39.001 325,491 
;pod obklady; 1,6*(1,5*2+1,3+1,35)-0,6*1,6 : 

1,6*(1,3+1,8+0,59+0, 1+0,75+0,85+1,05)-0,6*1,6 : 

;za linkou; 0,6*(3,6+0,75+0,7): 
výměra dle SOD : -20,454 

výměra dle skutečnosti : 3,2+3,2+22.~ 
31 l781415016ROO I Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm 

20,45: 

výměra dle SOD : -20,45 
výměra dle skutečnosti : 3,2+3,2+22,4 

32l781497121RS2 I Lišta hliníková rohová k obkladům 
1,5+2,0+1,6*2 : 

-6,7 
33 998781102ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 

34 5978136386 Obkládačka - dle výběru investora 
20,45: 

;ztratné 8%; 1,636 : 
výměra dle SOD : -22,086 

výměra dle skutečnosti : 3,2+3,2+22,4 

35l7817066120R IListela keramická 40x2, sv. béžová a trn. modrá 
8+13 

listela pro výměnu již hotových listel : 8 

-20,45400 
28,80000 

m2 8,350001 557,001 4 650,951 

-20,45000 
28,80000 

m -6,700001 283,001 -1 896,101 

-6,70000 

0,36639 530,00 194, 19 
m2 6,71400 411,00 2 759,45 

-22,08600 
28,80000 

kus 29,000001 114,401 3 317,601 
21,00000 

8,00000 

Díl: 783 Nátěry 3 020 88 
36 783683000ROO Nátěr podlah směs přlrodnlch vosků a olejů pro m2 23,02500 131,20 3 020,88 

impregnaci neglazované dlažby 

Dli: VN Vedlejší náklady 611 49 
37 01 Zřlzenl staveniště % 1,00000 611,49 611,49 

Dli: ON Ostatní nákladv 1 095,21 
38 02 Výrobní dokumentace % 1,00000 365,07 365,07 
39 03 Pojištěni stavby % 1,00000 365,07 365,07 
40 04 Bankovní záruky % 1,00000 365,07 365,07 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 24 Truhlářské výrobky - viz. emailová cenová nabídka 

Položkový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 750,00 

1 766001 Hlavni vchodové dveře - doplněni dveřl o barevné dvojsklo kpl 1,00000 4 750,00 4 750,00 

Díl: M21 Elektromontáže 9 800,00 
2 M21001 Výměna otevlracl jednotky střešního okna za jednotku s kpl 1,00000 9 800,00 9 800,00 

dálkovým ovládánlm 
Jednotka, dálkové ovládáni vč. montáže a cestovného : 1,00000 

Díl: 783 Nátě -5 481 33 
3 783000012 Obnova nátěrů a repase vnitřních dveřl m2 -3, 15200 1 739,00 -5 481,33 

odečet repase dveří pro dveře 08 : 
z 2.01 do 2.02 : -0,8*1,97 

v 2.05 : -0,8*1,97 
-1,57600 
-1,57600 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 57 580 00 
4 766002 D+M dveřl s obložkovou zárubni - do mlstnosti M.2.05 - kpl 1,00000 18 680,00 18 680,00 

specifikace dveřl viz. e-mailová nabldka 
5 766004 D+M kruhové dřevěné okno vč. dvojskla - umlstěnl ve kpl 1,00000 8 150,00 8 150,00 

štltu 2.N.P. vč. vybouráni a usazeni nového okna+ 
zednického zapraveni 

6 766003 D+M dveřl s obložkovou zárubní - mezi mlstnosti M.2.02 a kpl 1,00000 18 680,00 18 680,00 
M.2.01 (mezipodesta) - specifikace dveří viz. e-mailová 
nabídka 

7 766005 D+M kovové klíčové štltky - požadavek z 25-26.3.2020 kpl 1,00000 3 650,00 3 650,00 

8 766006 Dveře na zahradu - doupřesnění provedeni těchto dveřl ze kpl 1,00000 8 420,00 8 420,00 
dne 23.3.2020 vč. záměny ze smrku za dub 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 22 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 25 SDK konstrukce 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 069 00 

1 342264051 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky m2 0,75000 676,00 507,00 
standard ti. 12,5 mm, bez izolace 
kotelna 1.11 : 0,75 0,75000 

2 I 342263000R00 I Reviznl dvířka do SOK příček, 700x900 mm I kus I 2,000001 2 281,00j 4 562,00 

Díl:4 Vodorovné konstrukce 14 673 22 
31416011111 I Podhledy SOK, 1x dř.podkonstr, 1x deska RB 12,5 mm, I m2 I 5,299901 756,001 4 006,72 

na ocelové úponky 
výměra dle skutečnosti: 9,56*1,51 
9,56*4,85 

3,5*1,81 
3,5*4,8 
3,6*4,8 

1*2 
2, 1 •3•2 

0,83*1,51 
1,65*3 
1,65*1,4 

výměra dle SOD: -119,03 

14,43560 

46,36600 

6,33500 
16,80000 

17,28000 

2,00000 

12,60000 
1,25330 

4,95000 
2,31000 

-119,03000 
4 416091071 Příplatek za opláštěni ostěnl střešního okna včetně kus 3,00000 759,00 2 277,00 

dodávky materiálu 
5 4002 Styk SOK desek s dřevěným trámem m 77,70000 95,00 7 381,50 

6 4003 Trojstranný kastllk 2x0,7m m 1,40000 720,00 1 008,00 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 322,00 
7 762101911R00 Vyřezaní otvorů stěn s bedněnlm, 1stranně do 1 m2 m2 1,00000 322,00 322,00 

;pro sdk dvířka: 1 : 

výměra dle SOD: -1 

výměra dle skutečnosti : 2 
-1,00000 
2,00000 

Díl: VN Vedlejší náklady 134,43 
8 01 Zřlzení staveniště % 1,00000 134,43 134,43 

Díl: ON Ostatní nákladv 240 78 
9 02 Výrobnl dokumentace % 1,00000 80,26 80,26 

10 03 Pojištěni stavby % 1,00000 80,26 80,26 
11 04 Bankovnl záruky % 1,00000 80,26 80,26 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 26 OSB desky - instalace na krokve + instalace na podlahu 

Položkový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 866 22 

1 762512115ROO Položení podlahových desek na pero a drážku m2 7,01130 142,00 995,60 

;skladba B2- B5; 61,1+17,7+19,9: 
;skladba B5b; -3, 7*3,6 : 

výměra dle SOD : -85,38 -85,38000 

výměra dle skutečnosti : 106,25/1, 15 92,39130 

2160726016.A Joeska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD ti. 22 mm m2 8,063001 232,001 1 870,621 
85,38: 

;ztratné 15%; 12,807: 
výměra dle SOD : -98, 187 -98, 18700 

výměra dle skutečnosti : 68*1,5625 106,25000 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 31 73217 
3 766427112 Podkladový rošt pro obloženi podhledů m 135,00000 100,50 13 567,50 

pro montáž OSB desek - kvůli vyrovnání mezi jednotlivými 135,00000 
krokvemi a kvůli přiznáni hlavních/plných vazeb konstrukci 
krovu: 135 

4 766422342ROO Obloženi podhledů jednod.aglomer.deskami do 1,5 m2 m2 37,19304 214,00 7 959,31 

;Skladba C3, parobrzda z OSB; 14,3*5,0*2+2,7*1,8*2 : 

výměra dle SOD: -152,72 -152,72000 

výměra dle skutečnosti : 218,4/1, 15 189,91304 

5160596001 I Rezivo - prkna m3 0,445501 6 155,ooj 2 742,051 
135*0,022*0, 15 0,44550 

6I60726012.A I Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD ti. 15 mm m2 42,760501 158,ooj 6 756,161 
152,73: 

;ztratné 15%; 22,9095: 

výměra dle SOD: -175,6395 -175,63950 

výměra dle skutečnosti: (120+20)*1,56 218,40000 

7 998766102 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,69946 1 011,00 707, 15 

Díl:VN Vedlejší náklady 231 81 
8 01 Zřlzenl staveniště % 1,00000 231,81 231,81 

Díl:ON Ostatní nákladv 415,17 
9 02 Výrobní dokumentace % 1,00000 138,39 138,39 

10 03 Pojištěni stavby % 1,00000 138,39 138,39 

11 04 Bankovní záruky % 1,00000 138,39 138,39 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 22 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 27-1 Fasáda objektu - 1.úprava 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 663,41 

1 346481121 Zaplentovánl rýh pod stropy rabicovým pletivem m2 11,69600 506,00 5918,18 

11,69600 

21349234841 

instalace rabicového pletiva pod přesah střechy - pro oba 
štíty: 7,31*0,4*4 

jDoplněnl zdiva řlms pod i nadokennlch m 489,501 
nadezdlvky stávajlclch štítů, vikýře a prostoru mezi 
stávajlclm zdivem a konstrukci krovu: 7,3*4 
(2,5+2,5) 

14,35 

48,550001 23 765,231 
29,20000 

5,00000 

14,35000 
3 30001 m 15,96000 312,03 4 980,00 

Díl: 6 odlah 57 200 09 
4 602016181 Stěrka na stěnách - Remmers, vč. postupného máčeni 

povrchu 
m2 176,09106 164,83 29 025,09 

doplnění vrstvy do původnlho kletovaného šluku : 
248,7047*0,6 
doplněni vrsty nacházejlcl se pod původním kletovaným 
štukem : 248,7047*0, 1 

149,22282 

26,86824 

5 I 585548000R i Stěrka vyrovnávacl Remmers - SP Fill Q3 bal. 25 kg kg 300,00000j 56,00j 16 800.001 
10*25 300,00000 

6 5855548001R Stěrka vyrovnávacl Remmers - VM Fill Altweis bal. 25kg kg 325,00000 35,00 11 375,00 

12*25 
1*25 

300,00000 
25,00000 

Díl:62 Uoravy povrchů vněiší 22 718 60 
7 612403393 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x5 cm maltou z SMS m 71,00000 145,00 10 295,00 

8 612423621 Omltka rýh stěn vápenná o šlřce do 30 cm, hladká m2 17,40000 714,00 12 423,60 
16,2 16,20000 
8*0, 15 1,20000 

Díl:96 Bourání konstrukcí 10 717 93 
1 O 978015261 Otlučeni omltek vnějšlch MVC v složit.1-4 do 50 % m2 248,70470 32,40 8 058,03 

odstraněni stávajlcí štukové vrstvy: 248,7047 248,70470 
11 j978023411 jVysekánl a úprava spár zdiva cihelného mimo komln. m2 37,305701 71,301 2 659,90j 

fasáda - proškrábáni stávajíclch prasklin: 248,7047*0, 15 37,30571 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 241 84 
12 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 9,09577 1 126,00 10241,84 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 724,85 
13 979082318 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t 1,09000 128,00 139,52 
14 979082319 Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalšlch 1000 m t 1,09000 88,00 95,92 
15 979087311 Vodorovné přemlstění suti nošením do 10 m t 1,09000 257,00 280, 13 

16 979990107 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 1,09000 192,00 209,28 

Díl: VN Vedleiší náklady 912 95 
17 01 Zřízeni staveniště % 1,00000 912,95 912,95 

Díl: ON Ostatní náklady 1 635 12 
18 02 Výrobní dokumentace % 1,00000 545,04 545,04 
19 03 Pojištěni stavby % 1,00000 545,04 545,04 

20 04 Bankovní záruky % 1,00000 545,04 ~ 45,04 

z racováno ro ramem BUILD ower S © RTS a.s. Strá 'ika 15 z 22 

·, 

p p g p 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 27-1 Fasáda objektu - 1.úprava 

Položkový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 22 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 28 Zahradnické práce + venkovní dlažba 

Položkový rozpočet 

" - 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 38 581,88 

1 162701101 Vodorovné přemlstění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 7,96000 194,00 1 544,24 

7,96 7,96000 

21182001111 I Plošná úprava terénu, nerovnosti do 1 O cm v rovině m2 171,200001 32,201 5 512,641 
plocha zahrady - v tloušťce cca 3cm : 90 
plocha průjezdu (dvůr) - v tloušťce cca 10cm : 5,2*11 

před objektem : 16*1,5 

90,00000 
57,20000 

24,00000 
!Založeni trávníku předpěstovaným trav. kobercem m2 75,280001 312,501 23 525,ooj 

plocha zahrady - bez průjezdu : 9*13 
plocha venkovní dlažby na zahradě - výměra převzata z 
SOD rozpočtu (pol. č. 54): -38,72+5,5 
plocha s kytkami - výměra převzata z SOD rozpočtu (pol. 
č. 16) : -8,5 

117,00000 

-33,22000 

-8,50000 

411002 I Doprava předpěstovaného trávníku I kp( I 1,000001 8 000,001 8 000,00 

Díl: 18 Povrchové úpravv terénu -2 598 68 
5l183403153R00 [Obdělání půdy hrabáním, v rovině I m2 I -75,280001 4,001 -301,12 

-75,28 -75,28000 

61183405211ROO I Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 -75,280001 20,001 -1 505,601 
-75,28 -75,28000 

71183405301ROO IAerifikace trávníku bez plskovánl,plocha do 1500m2 m2 -75,280001 7,001 -526,961 
-75,28 -75,28000 

8100572410 !Směs travnl parková li. mírná zátěž PROFI kg -2,500001 106,001 -265,001 
5: 

-2,5 -2,50000 

Díl: 59 
,, 

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch 28 343,05 
dlážděných Inředlažbvl 

9110364000.AR [Zemina pro terénnl úpravy I m3 1 7,960001 957,001 7 617,72 

plocha zahrady - v tloušťce cca 3cm : 90*0,03 2,70000 
plocha průjezdu (dvůr) - v tloušťce cca 5cm : 5,2*11 *0,05 2,86000 

před objektem : 16*1,5*0, 1 2,40000 

1 OI 58384856.A I Deska dlažebnl opuka smirkovaná ti. 4 cm m2 18,341001 1 130,001 20 725,331 
doplněni chybějlclho množství venkovnl dlažby, která se 18,34100 
dle PD měla na stavbě nacházet: 14,75+3,591 

Díl:99 Staveništní přesun hmot 20 349 91 
11 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 18,07274 1 126,00 20 349,91 

Díl: VN Vedlejší náklady 567 33 
12 01 Zřlzenl staveniště % 1,00000 567,33 567,33 

Díl:ON Ostatní náklady 1 016,10 
13 02 Výrobnl dokumentace % 1,00000 338,70 338,70 

14 03 Pojištěni stavby % 1,00000 338,70 338,70 

15 04 Bankovnl záruky % 1,00000 338,70 338,70 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 22 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 29-1 Vnitřní omítky - 1.úprava 

Položkový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 61 uoravv povrchů vnitřní 48 375 53 

1 612434114 Dodávka sanačního materiálu - viz. samostatný rozpis kpl 1,00000 13 338,00 13 338,00 
materiálu 

2 900 HZS h 25,00000 300,00 7 500,00 
Provedení 4 vrstvě sanační omítky: 

stěna WC zaměstnanci - stěna, která se, dle PO, neměla 25,00000 
povrchově upravovat : 25 

3l612421637ROO !Omítka vnitrní zdiva, MVC, štuková m2 1,750001 388,001 679.001 
pro místnost 1.08 - nad roštěm pro zavěšení kuchyně : 1,75000 
3,5*0,5 

4 612433211RT1 Omítka sanační vnitrní, střední zasolení - přtplatek za m2 66,04750 390,00 25 758,53 
větší tloušťky provedených omítek 
Výměra dle SOD= 66,0475m2 : 
TATO POLOŽKA JE CENOVĚ NASTAVENA PRO 
TLOUŠŤKU 15mm : 
66,0475*1 66,04750 

5l612481211RT2 I Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny m2 5,000001 220,001 1 100,001 
pro přízdívky v M.1.07 a M.1.1 O : 2,5*1,25 3, 12500 
1,5*1,25 1,87500 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 143626 
6 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,27554 1 126,00 1 436,26 

Díl:VN Vedlejší náklady 333 74 
7 01 Zřlzenl staveniště % 1,00000 333,74 333,74 

Díl: ON Ostatní nákladv 597,75 
8 02 Výrobní dokumentace % 1,00000 199,25 199,25 
9 03 Pojištěni stavby % 1,00000 199,25 199,25 

10 04 Bankovní záruky % 1,00000 199,25 199,25 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 22 



~- 

S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 30 Cenové navýšení -vypínače, zásuvky apod ... 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 4 MATERIALY 1 981,00 

1 SIL Cenové navýšení vyplnačů, zásuvek apod ... - po jejich kpl 1,00000 1 981,00 1 981,00 
specifikováni v průběhu stavby 

Díl: VN Vedlejší náklady 13,27 
2 01 Zřlzenl staveniště % 1,00000 13,27 13,27 

Díl: ON Ostatní nákladv 23 76 
3 02 Výrobnl dokumentace % 1,00000 7,92 7,92 

4 03 Pojištěni stavby % 1,00000 7,92 7,92 

5 04 Bankovnl záruky % 1,00000 7,92 7,92 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 22 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 31 Malby a nátěry 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 783 Nátěrv 15 293 89 

1 783000012 Obnova nátěrů a repase vnitřních dveří m2 1,59600 1 739,00 2 775,44 

R1 - dveře prádelna : 0,95*1,68 1,59600 
2 j 783626200RX 1 I Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakováni m2 

podbiti přesahů střechy : 19, 1 

tesařské prvky uvnitř objektu - ve 2.N.P. - pouze nové 
prvky: 

76,332001 164,00j 12 518,45J 

- vazný trám 2401220mm : 9,2 

- kleštiny 2001160mm: 9,432 

- sloupky 160/160 : 3, 1 
strop v M.2.03 + M.2.04 : 23,4 
přesahy střechy : 12, 1 

19,10000 

9,20000 

9,43200 

3,10000 
23,40000 

12,10000 

Díl: VN ' Vedlejší náklady 102.47 
3 01 Zřlzenl staveniště % 1,00000 102,47 102,47 

Díl: ON Ostatní nákladv l 183.54 - 
4 02 Výrobní dokumentace % 1,00000 61,18 61,18 

5 03 Pojištěni stavby % 1,00000 61, 18 61,18 

6 04 Bankovní záruky % 1,00000 61,18 61,18 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 22 



.. 

... 

S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 32 Dubová masivní podlaha 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 713 Izolace tepelné -3 640 00 

1 713121118RU1 Montáž dilatačnlho pásku podél stěn m -70,00000 52,00 -3 640,00 

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 91 500,17 
2 775001 Příplatek za dubovou masivnl podlahu v provedeni kvality m2 60,00000 750,00 45 000,00 

"A" - počltána 1/2 výměry SOD 
3 775002 Obloženi schodů a podstupňů, výroba schodnic, lepeni, kpl 1,00000 14 400,00 14 400,00 

výroba nákližků, frézováni hran, následná povrchová 
úprava 

4 775003 Provedeni detailu obloženi hrany pódia m 16,10000 605,00 9 740,50 
5 775004 Provedeni detailu změny směru pokládky podlah, přesné kpl 2,00000 2 400,00 4 800,00 

dořezy, zaúhlovánl, lepeni, apod ... 
6 775005 Pomocné "lat'ovánl" z OSB desek pro instalaci dubové m 68,00000 237,04 161"18,72 

masivnl podlahy 
Práce obsahuje: : 47,5+20,5 

- nařezáni OSB desek na pruhy o šlřl 5cm a 20cm - OSB 
desky ti. 18 + 22mm: 
- složeni jednotlivých pruhů za účelem vytvořeni pruhu o 
celkové tloušťce 40mm : 
- instalace složených průhů přišroubovánlm vč. zkráceni 
pruhů na potřebnou délku : 
- dodávka OSB desek : 

- spojovacl materiál : 

68,00000 

7 998775202 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m % 900,59220 1,60 1 440,95 

Díl:VN Vedlejší náklady 588 66 
8 01 Zřlzenl staveniště % 1,00000 588,66 588,66 

Díl:ON Ostatní nákladv 105432 
9 02 Výrobnl dokumentace % 1,00000 351,44 351,44 

10 03 Pojištěni stavby % 1,00000 351,44 351,44 
11 04 Bankovnl záruky % 1,00000 351,44 351,44 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 22 



S: 2019-050 Portmoneum Litomyšl 

O: 04 Vícepráce a změnové listy - pro druhý dodatek k SOD 

R: 33 ZTI vybavení 

Položkový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 725 Zařizovací předmětv -8 392 00 

1 725339101 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus -1,00000 814,00 -814,00 

2 725825111 Baterie umyvadlová nástěnná ruční kus 1,00000 2 190,00 2 190,00 
1 : 
množství baterií celkem dle SOD : -4 
množství baterií dle skutečnosti : 5 

-4,00000 
5,00000 

3 30000044 Litinové umyvadlo Picollo ks -1,00000 3 530,00 -3 530,00 
4 64271106 Výlevka plechová smaltovaná 45x35x35 cm bílá, s kus -2,00000 3119,00 -6 238,00 

mřlžkou a kryty hran 

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 9 96400 
5 720001 Registrační poplatek do aplikace VTS = pro E-vodníka - kpl 1,00000 0,00 0,00 

zajisti si uživatel 
6 64271101 Výlevka venkovní PICOLLO (umyvadlo litinové) bílá kus 1,00000 5 168,00 5 168,00 
7 64271107 Výlevka keramická S593901 (vnitřní), 46x38cm kus 1,00000 4 796,00 4 796,00 

Díl:VN Vedlejší náklady 10 53 
8 01 Zřlzení staveniště o/o 1,00000 10,53 10,53 

Díl: ON Ostatní náklady 18 87 
9 02 Výrobní dokumentace o/o 1,00000 6,29 6,29 

10 03 Pojištěni stavby o/o 1,00000 6,29 6,29 

11 04 Bankovní záruky o/o 1,00000 6,29 6,29 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 22 


